
UCHWAŁA Nr 352/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 tj.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta  

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących 

odcinków dróg: 

1. drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o nr 599 - część, 291 – część, 

618 – część w Górczynie, w obrębie ewidencyjnym nr 0003, stanowiącą pas 

drogowy ulicy Wierzbowej, o długości 212,00 m. 

2. drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr 599 - część, w obrębie 

ewidencyjnym nr 0003, stanowiącą pas drogowy ulicy Świerkowej, o długości 

147,09 m. 

3. drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr 599 - część, w obrębie 

ewidencyjnym nr 0003, stanowiącą pas drogowy ulicy Morelowej, o długości 

57,00 m. 

4. drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr 599 - część, w obrębie 

ewidencyjnym nr 0003, stanowiącą pas drogowy ulicy Sosnowej, o długości 

130,00 m. 

5. drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr 618 - część, w obrębie 

ewidencyjnym nr 0003, stanowiącą pas drogowy ulicy Wiśniowej, o długości 

171,00 m. 

6. drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o nr 567 - część, w obrębie 

ewidencyjnym nr 0003, stanowiącą pas drogowy ulicy Topolowej, o długości 

118,00 m. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


